ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения жалоб на решение и предписания Управления

Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан от 21.10.2016 по делу №
05-51/2015

«23» января 2017 года                                                             г. Москва

Коллегиальный  орган  Федеральной  антимонопольной  службы  —
Апелляционная  коллегия  Федеральной  антимонопольной  службы  (далее  —
Коллегия ФАС России) в составе: <...>,

рассмотрев  на  заседании  Коллегии  ФАС  России  жалобы  НО  «Союз
сахаропроизводителей  России»,  АО  «Мелеузовский  сахарный  завод»,  ООО
«Русагро-Тамбов»,  ООО «Сахарный комбинат Большевик»,  ЗАО «Грязинский
сахарный  завод»,  ОАО  «Земетчинский  сахарный  завод»,  ОАО  «Сахарный
комбинат  Льговский»,  АО  «Агрокомплекс   «им.   Н.И.  Ткачева»,   ЗАО
«Сахарный  комбинат  «Тихорецкий»,   ОАО  «Викор»,   ОАО  «Лебедянский
сахарный  завод»,  ОАО  «Карачаево-Черкесский  сахарный  завод»,  ЗАО
«Сахарный комбинат «Отрадинский», ОАО «Сахарный завод «Ленинградский»,
ОАО  «Кристалл   —   2»,  ОАО  «Ольховатский  сахарный  комбинат»,  ОАО
«Кристалл»,  ООО  «Ромодановосахар»,  ООО  «Дмитротарановский  сахарный
завод»,  ЗАО  «Уваровский  сахарный  завод»,  ОАО  «Старопольсахар»,  ОАО
«Лискисахар»,  ОАО  «Черемновский  сахарный  завод»,  ООО  «Садовский
сахарный  завод»,  ООО  «Перелешинский  сахарный  комбинат»,  ЗАО
«Тбилисский  сахарный  завод»,  ЗАО  «Кшенский  сахарный  комбинат»,  ОАО
«Добринский сахарный завод», ООО «Хохольский сахарный комбинат»,  ОАО
«Чишминский сахарный завод»,  ЗАО  «Успенский сахарник»,   ОАО «Атмис-
сахар», ООО  «Эртильский  сахар»  (далее  -  Заявители) на  решение  и
предписания  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Республике  Татарстан   от  21.10.2016  по  делу  №  05-51/2015  на  наличие
нарушения  единообразия  в  применении  антимонопольными  органами  норм
антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость дополнительного исследования документов (информации)
по   жалобам  на  решение  и  предписания  Управления  Федеральной
антимонопольной службы по Республике Татарстан от 21.10.2016 по делу № 05-
51/2015.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Коллегия,

2017-5007(1) 2017-5007(2)

2

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить  рассмотрение  жалоб  Заявителей на  решение  и
предписания  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Республике Татарстан от 21.10.2016 по делу № 05-51/2015.

2. О времени и месте рассмотрения жалоб  Заявителей на решение и
предписания  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Республике  Татарстан от  21.10.2016  по  делу  №  05-51/2015 будет  сообщено
дополнительно в порядке, установленном Законом о защите конкуренции.

2017-5007(1) 2017-5007(2)